2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016

	№
	89/172

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 21.03.2014 № 254/205 «О распределении, предоставлении и расходовании субсидии из областного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий по модернизации региональных систем дошкольного образования».

1.2. От 21.03.2014 № 254/206 «О распределении, предоставлении и расходовании субсидии местным бюджетам из областного бюджета на реконструкцию зданий и объектов муниципальных образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

1.3. От 16.07.2014 № 271/468 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/205».

1.4. От 05.12.2014 № 14/182 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/205».

1.5. От 23.12.2014 № 17/230 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/205».

1.6. От 23.01.2015 № 22/26 «О распределении, предоставлении и расходовании субсидии местным бюджетам из областного бюджета на финансовое обеспечение муниципальных общеобразовательных организаций».
1.7. От 14.04.2015 № 33/189 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 23.01.2015 № 22/26».

1.8. От 21.07.2015 № 49/398 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2014 № 5/53».

1.9. От 25.12.2015 № 76/867 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2014 № 5/53».

2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.08.2015 № 53/437 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункты 1 и 5.
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/235 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/205 и от 24.07.2014
№ 272/486», исключив пункт 1.

4. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 16.01.2015 № 21/16 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 3.

5. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.04.2015 № 36/221 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 2.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_1456659294.doc